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   Välkomna till Karlstads Gymnastikförening!

Vi bedriver verksamhet i åldrarna 2-99 år med Familjegympa, Minigymnaster, Truppgymnastik, Gymmix och Seniorträning.










Bli ledare

Vill du bli ledare hos oss?


Läs mer









Börja träna

Skicka in din anmälan här!


Läs mer









Beställ kläder

Se vår föreningskollektion


Läs mer








   Kansliet är stängt v.10 2024-03-01 10:14
Hej, 

 

Kansliet kommer att vara stängt hela vecka 10. 

Har man frågor går det att kontakta oss via mail: kansliet@karlstadgf.se som kommer kollas sporadiskt under veckan. 

 

Kansliet är öppet igen v.11

 

 

Trevlig helg!

 

 




   Mariebergsskogen - Walking med styrkestationer 2024-02-29 11:54
	

Hej alla tränings glada medlemmar, 

Nu känns det nästan som att våren är här och det är dags att putsa utomhusskorna.
För er som vill, kan och har lust så startar vi upp Walking med styrkestationer måndagen den 11 mars kl 9.30-10.30.
Samling utanför Mariebergsskogens huvudingången.

En del av er kanske undrar vad vi gör där i skogen?
Vi går runt lite här och var i skogen. På vägar, på stigar, på spångar och
ibland ute i skogen. Den ena gången är inte den andra lik. Beroende lite på hur vädret är. Vi stannar upp några gånger under timmen och gör styrkeövningar.
Stepup på trappor, armhävning mot trädstammar eller vad som helst som kommer i vår väg.
Vi tränar även skrattmusklerna så klart :)

Kläder efter väder och skor som känns sköna att gå i. Stavar om du vill.

Att möta våren ute i Mariebergsskogen är bara så otroligt. Vi följer fåglarna, knopparna, djuren ja allt som hör försommaren till.

 

Prova gärna på och om man vill fortsätta tillkommer en träningsavgift + medlemsavgift som gäller för alla våra grupptränings pass. (vattengympan ingår ej)

Har man redan en betald träningsavgift ingår walking med styrkestationer. 

Varmt välkommen!




   Vårkavalkad 2024-02-27 15:07
			

			



Bilder från tidigare kavalkad och föreningens galaxmästerskap 
 

Söndag 14 April har föreningen vårkavalkad!

Årets tema är "KGF på safari" 

 

Vi kommer att bjuda på fantastisk gymnastik från alla våra olika sektioner, barngymnastik, truppgymnastik, Förberedande Artistisk gymnastik & trampolin. 

 

Kavalkaden kommer att vara i stockfallets sporthall och mer information och tider kommer när det närmar sig.

 

Dag: Söndag 14/4 

Plats: Stockfallets sporthall 

 

Varmt välkomna!




   Årsmöte 18 mars 2024-02-16 13:18
Den 18 mars kl. 18.30 håller Karlstads Gymnastikförening sitt 101:e årsmöte på Idrottens hus, Industrigatan 1, Karlstad.

 

Nedan finns föredragslista, valberedningens förslag till ny styrelse samt ett förslag från styrelsen om stadgeändring rörande antal styrelseledamöter.

 

Anmäl ditt deltagande till kansliet senast 4 Mars 

Föreningen bjuder på smörgåstårta och kaffe/ dricka efter årsmötet.

 

·  Föredragslista inför årsmötet 2024 (pdf)

·  Förslag från styrelsen om stadgeändring rörande antal styrelseledamöter (pdf)

Finns att hitta "om kgf" under dokument.

 

Valberedningens förslag av styrelse för kommande verksamhetsår:

Bettina Arnott Danielsson (ordförande 1 år)

Margareta Larsson Fagergren (ledamot omval 2 år)

Anna Konradsson (ledamot nyval 2 år)

Elin LIndgren (ledamot nyval 2 år)

David Hanley (suppleant nyval 1 år)

Monica Asplund & Anders Naeslund  (revisorer omval 1 år)

Evert Andersson (revisorsuppleant omval 1 år)

Valberedning Amanda Lind, Amanda Janetzky + en vakant

 

I styrelsen ingår även:

Caroline Bengtsson

Dahlia Longrée

 

Dessutom:

Vakant (ledamot fyllnadsval 1 år) Styrelsen överlåter åt valberedning att under året om möjligt fylla platsen med en representant för barn- eller gymmixsektionen.

 

 

Vi ses på årsmötet! 

Maila: Kanlsiet@karlstadgf.se vid frågor och anmälan.

 




   60+ mässa Karlstad 2024-02-14 14:26
Hej,

Nästa vecka är det seniormässan i Karlstad och gymmix kommer att vara på plats. 

 

Vi från gymmix kommer att hålla i sittgympa båda dagarna och man kan hälsa på oss instruktörer inne på mässan.

 

Vad erbjuder 60+ mässan?

60plus Mässan i Karlstad en given mötesplats för länets seniorer. Årets mässa kommer att bjuda på både nya och gamla utställare, scenprogram med underhållning, prova på-aktiviteter och intressanta föredrag.

 

Datum: 21-22/2 

Plats: Karlstad innebandy arena (Tingvalla hallarna) 

Tid för gymmix sittgympa: 21/2 10.55-11.05 & 22/2 13.10-13.20 

 

Sprid detta vidare till era seniorer, vi från gymmix hoppas att vi ses där! 




Fler nyheter >>
 


Gilla oss på Facebook

Karlstads Gymnastikförening




Följ oss på Instagram
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